
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO

02/03/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO HUMANISTA 08.147.880/0001-35 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
470,20

02/03/2017 022/2017 022/2017 PARTIDO TRABALHISTA 15.825.978/0001-60 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
940,40

02/03/2017 022/2017 022/2017 SINTRAM 22.903.272/0001-34 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 1.980,70

02/03/2017 022/2017 022/2017 SINDRAP-RR 22.902.548/0001-60 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 140,55

02/03/2017
022/2017 022/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

22.950,11

02/03/2017
022/2017 022/2017  BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

53.772,21

02/03/2017
022/2017 022/2017 ASEL FOPAG FEVEREIRO 14.444.087/0001-09 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

31.734,22

02/03/2017
022/2017 022/2017 RESCISÃO EM FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

3.188,12

02/03/2017
022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

4,00 

02/03/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 8,00 

02/03/2017
022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

8,00 

02/03/2017
022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

6,00 

02/03/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,00 

02/03/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 8,10 

02/03/2017
022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA

2,70 

02/03/2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
5,40 

02/03/2017 004/2017 004/2017 GENILSON COSTA E SILVA 646.176.532-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

08/03/2017 012/2017 012/2017 MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 19.139,05R$         

02/03/2017 001/2017 001/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 639.667.862-49 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

02/03/2017 009/2017 009/2017 JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

02/03/2017 016/2017 016/2017 RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA 680.100.362-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

02/03/2017 006/2017 006/2017 IDAZIO CHAGAS DE LIMA 253.971.173-15 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

02/03/2017 014/2017 014/2017 MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

03.03.2017 060/2017 048/2017 SIMONE BRASIL GOMES 760.299.642-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

03.03.2017 063/2017 057/2017 ARIADNE MIRANDA DA COSTA 006.048.372-59 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

03.03.2017 083/2017 056/2017 KAREM C. SILVA LIMA 939.429.902-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           
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03.03.2017 082/2017 058/2017 JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

03.03.2017 081/2017 059/2017 GIOVANA CRISTINA ALMEIDA 623.305.192-49 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

06.03.2017 079/2017 062/2017 FLÁVIO PEREIRA DIAS 022.003.674-81 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

06.03.2017 080/2017 061/2017 GENILSON SERGIO DA SILVA 918.676.905-78 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

06.03.2017 078/2017 063/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

06.03.2017 084/2017 064/2017 ROMULO SOARES AMORIM 079.428.067-66 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

06.03.2017 095/2017 065/2017 TALITA ALINE GUIMARAES SUBRINHO 892.047.862-72 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.000,00R$           

06.03.2017 096/2017 066/2017 ROSELY MACIEL DE SOUZA 511.578.532-34 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4.000,00R$           

06.03.2017 28/2017 28/2017 PRESSEM SEGURADO 05.959..770/0001-80 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 30.515,51R$         

06.03.2017 28/2017 28/2017 PRESSEM PATRONAL FOPAG FEVEREIRO 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 43.522,43R$         

07/03/2017 013/2017 013/2017 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

07/03/2017 017/2017 017/2017 ROMULO SOARES AMORIM 079.428.067-66 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.283,27R$         

07/03/2017 002/2017 002/2017 ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS 513.057.982-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 25.078,50R$         

07/03/2017 008/2017 008/2017 JOSÉ FRANCISCO LOPES ALBUQUERQUE 442.030.712-91 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 24.331,47R$         

08/03/2017 015/2017 015/2017 NILVAN SOUZA DOS SANTOS 642.428.542-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.157,92R$         

08/03/2017 005/2017 005/2017 GENIVAL FERREIRA LIMA 447.327.402-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 24.816,84R$         

08/03/2017 007/2017 007/2017 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO 073.460.706-74 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

09/03/2017 020/2017 020/2017 WESLEY CARLOS TOMÉ 199.924.082-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 27.474,81R$         

09/03/2017 019/2017 019/2017 WAGNER SILVA FEITOSA 715.427.442-53 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

09/03/2017 010/2017 010/2017 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA 814.478.921-00 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.054,12R$         

10/03/2017 011/2017 011/2017 MAGNOLIA DE SOUZA MONTEIRO ROCHA 049.030.482-68 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.154,67R$         

10/03/2017 003/2017 003/2017 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA 163.513.802-78 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 20.565,83R$         

10.03.2017 060/2017 067/2017 SIMONE BRASIL GOMES 760.299.642-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

10/03/2017 084/2017 068/2017 ROMULO SOARES AMORIM  079.428.067-66 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

10/03/2017 082/2017 069/2017 JULIO CESAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

10/03/2017 021/2017 021/2017 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA 650.851.672-87 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.198,21R$         

13/03/2017 018/2017 018/2017 RENATO ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34 3390.93.00 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 28.300,00R$         

13.03.2017 099/2017 071/2017 TEREZINHA DOS SANTOS SILVA 054.109.912-49 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

13.03.2017 100/2017 072/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 639.667.862-49 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

13.03.2017 070/2017 073/2017 IVANILDE RAMOS DE LIMA 864.145.693-72 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

13.03.2017 420/2013 032/2017
TELEMAR NORTE LESTE S/A

33.000.118/0001-79 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PREÇO 004/2014
340,26R$              

13.03.2017 080\2016 037/2017
BARROS E MAGALHÃES - FOTOCOPIADORAS

07.270.498/0001-51 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA CARTA CONVITE 007/2016
11.750,00R$         

14.03.2017
439/2013 033/2017 ENERGIA ELÉTRICA - BOVESA

02.341.470/0001-44 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA INEXIGIBILIDADE 001/2014
12.067,70R$         

14.03.2017 103/2017 076/2017 CESAR AUGUSTO G. DE SOUZA 347.983.232-68 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

14.03.2017 092/2017 GENILSON COSTA E SILVA 646.176.532-87 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           

14.03.2017 101/2017 077/2017 WILSON QUEIROZ MAIA JUNIOR 760.067.002-04 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 3.000,00R$           



14.03.2017
437/2013 025/2017 EMBRATEL 33.530.486/0426-38

3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PREÇO 005/2014
13.599,99R$         

14.03.2017
437/2013 025/2017  EMBRATEL 33.530.486/0426-38

3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PREÇO 005/2014
13.599,99R$         

14.03.2017 420/2013 032/2017
TELEMAR NORTE LESTE S/A

33.000.118/0001-79 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA REGISTRO DE PREÇO 004/2014
201,99R$              

14.03.2017 438/2013 031/2017
AGUÁ E ESGOTO - CAER

05.939.467/0001-15 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA DISPENSA 002/2014
156,22R$              

14.03.2017 438/2013 031/2017
AGUÁ E ESGOTO - CAER

05.939.467/0001-15 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA DISPENSA 002/2014
248,75R$              

20.03.2017 022/2017 022/2017
IRRF FOPAG FEVEREIRO

05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
104.258,17R$        

20.03.2017 022/2017 022/2017
IRRF FOLHA COMPLEMENTAR FEVEREIRO

05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
1.100,00R$           

20.03.2017
22/2017

022/2017
INSS SEGURADO FEVEREIRO

05.959.770/0001-80 33190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
66.920,85R$         

20.03.2017
22/2017

022/2017
INSS PATRONAL FEVEREIRO

05.959.770/0001-80 33190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
163.380,63R$        

20.03.2017 022/2017 022/2017
FOLHA D EPAGAMENTO MARÇO

05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
1.167.899,16R$     

22.03.2017 022/2017 022/2017
SINTRAM - FOPAG MARÇO

22.903.272/0001-34 3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
1.955,48R$           

22.03.2017 022/2017 022/2017
SINDRAP - RR FOPAG MARÇO

22.902.548/0001-60 3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
234,25R$              

22.03.2017 22/2017 022/2017 CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO APLICÁVEL NÃO SE APLICA
51.173,01R$         

22.03.2017 22/2017 22/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO APLICÁVEL NÃO SE APLICA
22.757,26R$         

22.03.2017 22/2017 22/2017
ASEL FOPAG MARÇO

14.444.087/0001-09 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
31.494,70R$         

23.03.2017 22/2017 22/2017
CONTRIBUIÇÃO PARTIDÁRIA FOPAG MARÇO

05.959.770/0001-80 3190.11.00- VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO APLICÁVEL NÃO SE APLICA
1.880,80R$           

23.03.2017
097/2017 079/2017 CARLOS VITOR VILHENA  FILHO 683.392.082-68

3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4.440,00R$           

23.03.2017 022/2017 022/2017
PENSÃO ALIMENTÍCIA FOPAG

05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
3.282,45R$           

23,03.2017 022/2017 022/2017
PENSÃO ALIMENTÍCIA FOPAG

05.959.770/0001-80 3190.11.00 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
2.843,85R$           

28.03.2017 112-A/2017 080/2017 NILVAN SOUZA DOS SANTOS 642.428.542-34 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 112-B/2017 081/2017 ELIENE SANTIAGO VIANA 644.332.692-04 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 112-D/2017 081/2017 ZELIO DOS SANTOS MOTA 650.851.672-87 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 112-C/2017 083/2017 MARIA EMA MOTA DOS SANTOS 667.821.712-87 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-B/2017 084/2017 UDSON SANTOS DE SOUZA 922.827.762-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-2017 085/2017 JOELMA AGUIAR DA SILVA 892.751.872-15 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 100/2017 086/2017 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO 639.667.862-49 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-D/2017 087/2017 RONDINELE DE S. OLIVEIRA 680.100.362-34 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-E/2017 088/2017 ELEN KAROLINE S. DO NASCIMENTO 030.820.202-32 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-C/2017 089/2017 JAFFÉ DA SILVA OLIVEIRA 797.191.202-15 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 113-F/2017 090/2017 ALLAN DENNER DO V. PEQUENINO 015.928.832-06 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 114-A/2017 091/2017 ROSANA MONTEIRO MARQUES 900.980.802-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           



28.03.2017 108-A/2017 092/2017 GENILSON COSTA E SILVA 646.176.532-87 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 103/2017 093/2017 CEZAR AUGUSTO G. DE SOUZA 347.983.232-68 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 108/2017 094/2017 JOSÉ FRANCISCO L. ALBUQUERQUE 442.030.712-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 107/2017 095/2017 ELISEU SOARES BELIDO 299.316.571-20 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 105/2017 100/2017 MARIA IVONE R. MACIEL 650.254.402-97 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 106/2017 096/2017 PATRÍCIA ALENCAR VIANA 688.863.062-53 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 110/2017 097/2017  IDAZIO CHAGAS DE LIMA 253.971.173-15 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 111/2017 098/2017 JAMILLA YNAIÁ DE M. ARAÚJO 748.021.002-72 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

28.03.2017 109/2017 099/2017 EDU LOPES DA SILVA 574.278.442-20 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 7.500,00R$           

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.14.00 - DIARIAS - CIVIL NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 4,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
10,00R$                

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
6,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
6,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
165,00R$              

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
5,40R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
5,40R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
5,50R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
22,00R$                

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
2,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
8,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
698,00R$              

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
8,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
8,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
12,00R$                

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
2,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
2,00R$                  

31.03.2017 022/2017 022/2017 BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA
4,10R$                  


